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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Procedure for tilbagetrækning og returnering af fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram.
Beskrivelse af virksomheden med aktiviteter og assortiment.
Beskrivelse at virksomheden kun handler med godkendt
fødevarevirksomheder. Virksomheden har listet mulige risici i
produkterne. Virksomheden indkøber kun fra danske
virksomheder. Kontrolleret skriftlig ansvarsfordeling med
ekstern lager.
Vejledt om uddybning af sortimentet med kategorier, samt at
beskrive procedure for sikring at leverandøren er godkendt.
Vejeledt om opdatering af aktiviteter da virksomheden ikke
handler med økologiske vare.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret: Link til
sidste kontrolrapport efter at der er lavet ny hjemmeside. I
øvrigt ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Sporbarhed på Frikalet meat ball mix et led tilbage og et led
frem til et kunde
Sporbarhed på Asier i strimler et led tilbage og et led frem til 3
kunder ( indkøbt som et parti og sendt som 3 partier)
Virksomheden køber vare fra danske virksomheder og derfor
ikke ansvarlig for mærkning. Virksomheden markedsføre ikke i
Danmark og derfor kontrol med mærkning med danske regler
ikke relevant.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer.
Stikprøvekontrolleret indkøbs ordre og bilag.
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Virksomheden er eksportør men ikke ansvarlig for eksport certifikater. Virksomheden har mundtligt redegjort for
ansvarsfordeling vedr. certifikat udstedelse. Virksomheden har ikke rekvireret certifikat papirer. OK
Særlige mærkningsordninger: Stikprøvekontrol med salgs ordre og bilag. Virksomheden har ikke markedsført
økologiske produkter.
Virksomheden afventer svar fra lager om lager kan modtage økologiske produkter. OK


